Acer AL1731m

AOC LM729

EIZO FlexScan L557

Fujitsu Siemens B17-1
Gigabyte G-MAX GD-1701DL
HP LCD L1730

IBM ThinkVision L170P
iiyama ProLite E431S

LG Flatron L1720B

Lite-On B17AAC

NEC LCD 71VM

Prestigio P171

Samsung SyncMaster 172N
Tatung L17AMTN

Rozliseni Jas
1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1024 bo260 cd/m2
1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1 024 bo260 cd/m2
1280 x 1 024 bo300 cd/m2

1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1024 bo250 cd/m2
1280 x 1 024 bo250 cd/m2
1280 x 1 024 bo260 cd/m2
1280 x 1 024 bo260 cd/m2
1280 x 1024 bo270 cd/m2
1280 x 1024 bo250 cd/m2

Kontrast Uhly pohledu Odezva

430:1
450:1
500:1
350:1
400:1
450:1

500:1
450:1
450:1
250:1
450:1
450:1
450:1
500:1

1600/1600
1400/1400
1700/1700
1400/1200
1400/1400
1600/1400

1700/1700
1400/1200
1600/1400
1400/1150
1600/1600
1500/1250
1500/1200
1700/1700

20 ms
25 ms
25 ms
25 ms
16 ms
25 ms

25 ms
16 ms
16 ms
25 ms
16 ms
25 ms
25 ms
nezj.

Pripojeni
VGA, DVI
VGA, DVI
VGA, DVI
VGA
VGA, DVI
VGA, DVI

VGA, DVI
VGA, DVI
VGA
VGA
VGA
VGA
VGA
VGA



Reproduktory
ano
ano
ano
ano

ne
ano

ne
ano
ne
ano
ano
ano
ne
ne

Rozméry

378 x 390 x 156 mnr
382 x 356 x 159 mnr
368 x 375 x 198 mnr
134 x 397 x 240 mmr
120 x 390 x 170 mrr
137 x 381 x 210 mmr

399 x 236 x 457
mm

368 x 379 x 188 mmr
386 x 159 x 372 mnrr
434 x 434 x 220 mn
379 x 383 x 193 mn
396 x 414 x 200 mnrr
368 x 394 x 177 mnrr
103 x 387 x 192 mnr

Hmotnost
5,4 kg
5,9 kg
5,6 kg
5,5 kg
5,8 kg
9,3 kg

5,7 kg
4,1 kg
4,9 kg
6,3 kg
4,6 kg
4,6 kg
4,7 kg
5,1 kg

Cena v¢. DPH Zaruka K testu poskytla firma

18,288
14,900
21,350
15,640
14,398
24,278

25,376
16,957
17,353
15,450
15,000
15,518
16,799
14,620

3 roky Acer, www.acer.cz

3 roky 100Mega, www.100r
5 let Avnet Applied Compi
3 roky Fujitsu Siemens Com
3 roky ELAP, www.elap.cz

3 roky HP, www.hp.cz

3 roky IBM, www.ibm.cz

3 roky iiyama, www.iiyamac
3 roky ProCA, www.proca.cz
3 roky ELAP, www.elap.cz

3 roky NEC-Mitsubishi, www
3 roky Asbis, www.asbis.cz
3 roky Libra Electronics, sar
3 roky ABI, www.abi.cz



nega.cz
Jting, www.eizo.cz
puters, www.fujitsu-siemens.cz

z.cz

.nec.cz

nsung.libra.cz
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